

HidroNet Baix Ter

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

B2: ADEQUACIÓ DEL REC DEL MOLÍ A LA ZONA URBANA DE GUALTA

Enginyer de Projecte: Gerard Pidemunt

Ambientòloga: Zoë Busser

Enginyer de suport: Francesc Sort

Versió 5

Gener de 2024

HidroNet Baix Ter compta amb el suport de la Fundación Biodiversidad F.S.P., del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO) en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (PRTR), finançat per la Unió Europea - NextGenerationEU.



ÍNDEX

1. AMIDAMENTS
2. QUADRE DE PREUS 1
3. QUADRE DE PREUS 2
4. PRESSUPOST
5. PRESSUPOST GENERAL

AMIDAMENTS

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	01	RETIRADA I CONTROL D'ESPÈCIES VEGETALS INVASORES
SUBCAPÍTOL	010	MITJANS MECÀNICS PER ESGOTAMENT RIZOMA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PREL2-I7X2	m2	Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en primera intervenció.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nuclis Canya	T	Superfície (m2)				0,000	
2	AD_5		517,350				517,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 517,350

2	PREL2-VLEG	m2	Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors intervencions.
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nuclis Canya	T	Superfície (m2)			Unitats	0,000	
2	AD_5		517,350			9,000	4.656,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4.656,150

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	01	RETIRADA I CONTROL D'ESPÈCIES VEGETALS INVASORES
SUBCAPÍTOL	011	MITJANS MECÀNICS PER EXTRACCIÓ RIZOMA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PREL1-VSUE	m2	Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant trituració "in situ" amb trituradora de pedra, amb un mínim de tres passades. Acabat i allisat de talús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nuclis de Canya	T	Superfície (m2)				0,000	
2	AD_1		46,990				46,990	C#*D#*E#*F#
3	AD_2		332,750				332,750	C#*D#*E#*F#
4	AD_3		47,830				47,830	C#*D#*E#*F#
5	AD_4		237,270				237,270	C#*D#*E#*F#
6	AD_6		611,460				611,460	C#*D#*E#*F#
7	AD_6.1		127,070				127,070	C#*D#*E#*F#
8	AD_7		92,270				92,270	C#*D#*E#*F#
9	AD_8		71,050				71,050	C#*D#*E#*F#
10	AD_9		102,590				102,590	C#*D#*E#*F#
11	AD_10		167,240				167,240	C#*D#*E#*F#
12	AD_11		446,970				446,970	C#*D#*E#*F#
13	AD_12		85,890				85,890	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

14	AD_13		530,670			530,670	C#*D#*E#*F#
15	AD_14		754,800			754,800	C#*D#*E#*F#
16	AD_15		100,940			100,940	C#*D#*E#*F#
17	AD_16		613,470			613,470	C#*D#*E#*F#
18	AD_17		386,720			386,720	C#*D#*E#*F#
19	AD_18		303,560			303,560	C#*D#*E#*F#
20	AD_19		146,070			146,070	C#*D#*E#*F#
21	AD_20		249,830			249,830	C#*D#*E#*F#
22	AD_21		195,850			195,850	C#*D#*E#*F#
23	AD_22		716,110			716,110	C#*D#*E#*F#
24	AD_23		107,290			107,290	C#*D#*E#*F#
25	AD_24		309,410			309,410	C#*D#*E#*F#
26	P_1		306,120			306,120	C#*D#*E#*F#
27	Y_1		1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7.091,220**

2 PREL2-VLEG m2

Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors intervencions.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nuclis de Canya	T	Superfície (m2)				0,000	
2	AD_1		46,990				46,990	C#*D#*E#*F#
3	AD_2		332,750				332,750	C#*D#*E#*F#
4	AD_3		47,830				47,830	C#*D#*E#*F#
5	AD_4		237,270				237,270	C#*D#*E#*F#
6	AD_6		611,460				611,460	C#*D#*E#*F#
7	AD_6.1		127,070				127,070	C#*D#*E#*F#
8	AD_7		92,270				92,270	C#*D#*E#*F#
9	AD_8		71,050				71,050	C#*D#*E#*F#
10	AD_9		102,590				102,590	C#*D#*E#*F#
11	AD_10		167,240				167,240	C#*D#*E#*F#
12	AD_11		446,970				446,970	C#*D#*E#*F#
13	AD_12		85,890				85,890	C#*D#*E#*F#
14	AD_13		530,670				530,670	C#*D#*E#*F#
15	AD_14		754,800				754,800	C#*D#*E#*F#
16	AD_15		100,940				100,940	C#*D#*E#*F#
17	AD_16		613,470				613,470	C#*D#*E#*F#
18	AD_17		386,720				386,720	C#*D#*E#*F#
19	AD_18		303,560				303,560	C#*D#*E#*F#
20	AD_19		146,070				146,070	C#*D#*E#*F#
21	AD_20		249,830				249,830	C#*D#*E#*F#
22	AD_21		195,850				195,850	C#*D#*E#*F#
23	AD_22		716,110				716,110	C#*D#*E#*F#
24	AD_23		107,290				107,290	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

25	AD_24		274,360			274,360	C#*D#*E#*F#
26	P_1		306,120			306,120	C#*D#*E#*F#
27	Y_1		1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7.056,170**

OBRA B2 GUALTA
CAPÍTOL 01 RETIRADA I CONTROL D'ESPÈCIES VEGETALS INVASORES
SUBCAPÍTOL 012 CARTELL DURANT ELS TREBALLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-CDO	u	Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duuguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO).

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA B2 GUALTA
CAPÍTOL 01 RETIRADA I CONTROL D'ESPÈCIES VEGETALS INVASORES
SUBCAPÍTOL 013 CARTELL PERMANENT 4 ANYS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-PE4	u	Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA B2 GUALTA
CAPÍTOL 01 RETIRADA I CONTROL D'ESPÈCIES VEGETALS INVASORES
SUBCAPÍTOL 014 PLA DE SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA B2 GUALTA
CAPÍTOL 02 REHABILITACIÓ DE TALUSSOS DEL REC DEL MOLÍ
SUBCAPÍTOL 020 REHABILITACIÓ DE TALUSSOS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PRI1-HBDV	m	Rotlle estructurat en fibra vegetat amb planta aquàtica de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	0,000	
2	R_3			42,000			42,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 42,000

2	PRI0-HBDY	m	Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estaques de castanyer de 10-12 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	0,000	
2	R_3			42,000			42,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 42,000

3	P4G3-49PY	m3	Paredat de gruix variable de pedra calcària, d'una cara vista assentada.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	0,000	
2	R_1			59,130	0,300	1,600	28,382	C#*D#*E#*F#
3	R_2			41,650	0,300	2,000	24,990	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 53,372

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	02	REHABILITACIÓ DE TALUSSOS DEL REC DEL MOLÍ
SUBCAPÍTOL	021	CARTELL DURANT ELS TREBALLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-CDO	u	Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duuguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO).

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	02	REHABILITACIÓ DE TALUSSOS DEL REC DEL MOLÍ
SUBCAPÍTOL	022	CARTELL PERMANENT 4 ANYS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

1	PB92-PE4	u	Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundació Biodiversidad del MITECO.
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA B2 GUALTA
CAPÍTOL 02 REHABILITACIÓ DE TALUSSOS DEL REC DEL MOLÍ
SUBCAPÍTOL 023 PLA DE SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

OBRA B2 GUALTA
CAPÍTOL 03 REVEGETACIÓ AMB VEGETACIÓ DE RIBERA
SUBCAPÍTOL 030 REVEGETACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PR454-8XSA	u	Subministrament de Salix alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l

AMIDAMENT DIRECTE **44,000**

2	PR434-8UMT	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l
---	------------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **32,000**

3	PR45C-WPTG	u	Subministrament d'Ulmus minor d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 L
---	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **38,000**

4	PR415-Z636	u	Subministrament d'Alnus glutinosa d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor 3l
---	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **28,000**

5	PR44D-8W2L	u	Subministrament de Populus alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l
---	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **22,000**

6	PR4JJ-95VA	u	Subministrament de Vitex agnus-castus, en contenidor de 3 l
---	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **121,000**

7	PR4H9-94ZI	u	Subministrament de Sambucus nigra, en contenidor de 3 l
---	------------	---	---

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

			AMIDAMENT DIRECTE	174,000				
8	PR429-8UBR	u	Subministrament de Crataegus monogyna, en contenidor de 3 l					
			AMIDAMENT DIRECTE	46,000				
9	PR4BQ-94CS	u	Subministrament de Cornus sanguinea, en contenidor de 3 l					
			AMIDAMENT DIRECTE	46,000				
10	PR44E-8WDC	u	Subministrament de Prunus spinosa, en contenidor de 3 l					
			AMIDAMENT DIRECTE	97,000				
11	PR454-8X7O	u	Subministrament de Salix elaeagnos, en contenidor de 3 l					
			AMIDAMENT DIRECTE	226,000				
12	PR4E2-94J1	u	Subministrament d'Iris pseudacorus en alvéol forestal 200cm3					
			AMIDAMENT DIRECTE	157,000				
13	PR4JC-95H1	u	Subministrament de Typha angustifolia en alvéol forestal 200cm3					
			AMIDAMENT DIRECTE	139,000				
14	PR4AT-9458	u	Subministrament de Carex vulpina en alvéol forestal 200cm3					
			AMIDAMENT DIRECTE	28,000				
15	PR4E5-94KB	u	Subministrament de Juncus inflexus en alvéol forestal de 200 cm3					
			AMIDAMENT DIRECTE	49,000				
16	PR4E5-94KI	u	Subministrament de Juncus acutus en alvéol forestal de 200 cm3					
			AMIDAMENT DIRECTE	49,000				
17	PR61-IAQN	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 l i alvéol forestal en actuacions al medi natural, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals/mecànics, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb compost classe 1 i primer reg.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbres		164,000				164,000	C#*D#*E#*F#
2	Arbustos		714,000				714,000	C#*D#*E#*F#
3	Helòfites		422,000				422,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT	1.300,000				
18	PRF1-TQRO	ha	Reg de suport a plantacions forestals amb tractor amb cisterna, 9 m3/ha					

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	0,000	
2	AD_1 a AD_24		0,800			4,000	3,200	C#*D#*E#*F#
3	P_1		0,030			4,000	0,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,320

19	PR6AT-MXLU	Mu	Protector de plançó contra rosegadors amb malla de polietilè de 60-80 cm d'alçada i 15 de diàmetre amb pas de malla de 2,4 mm amb una barnilla de 80-100 cm alçada i 4 mm de diàmetre col·locat manualment					
----	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbres		0,164				0,164	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,164

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	03	REVEGETACIÓ AMB VEGETACIÓ DE RIBERA
SUBCAPÍTOL	031	CARTELL DURANT ELS TREBALLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-CDO	u	Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duiguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO).

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	03	REVEGETACIÓ AMB VEGETACIÓ DE RIBERA
SUBCAPÍTOL	032	CARTELL PERMANENT 4 ANYS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-PE4	u	Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	03	REVEGETACIÓ AMB VEGETACIÓ DE RIBERA
SUBCAPÍTOL	033	PLA DE SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut
---	------	---	--------------------------

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	04	AUTOMATITZACIÓ COMPORTES
SUBCAPÍTOL	040	AUTOMATITZACIÓ COMPORTES SIFÓ DE GUALTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PSJ8-B2SG	u	Automatitzar comporta de reg de 2,70 X 1,45 m amb control APP obertura, tancament, alarmes tècniques, sensor i avisos d'aigua amb estadístiques.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	04	AUTOMATITZACIÓ COMPORTES
SUBCAPÍTOL	041	CARTELL DURANT ELS TREBALLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-CDO	u	Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO).

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	04	AUTOMATITZACIÓ COMPORTES
SUBCAPÍTOL	042	CARTELL PERMANENT 4 ANYS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB92-PE4	u	Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

OBRA	B2	GUALTA
CAPÍTOL	04	AUTOMATITZACIÓ COMPORTES
SUBCAPÍTOL	043	PLA DE SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	P4G3-49PY	m3	Paredat de gruix variable de pedra calcària, d'una cara vista assentada. (DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	225,86 €
P-2	PB92-CDO	u	Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO). (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	183,82 €
P-3	PB92-PE4	u	Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO. (TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	359,46 €
P-4	PR415-Z636	u	Subministrament d'Alnus glutinosa d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor 3l (SETZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	16,33 €
P-5	PR429-8UBR	u	Subministrament de Crataegus monogyna, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,68 €
P-6	PR434-8UMT	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	4,70 €
P-7	PR44D-8W2L	u	Subministrament de Populus alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (ZERO EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	0,87 €
P-8	PR44E-8WDC	u	Subministrament de Prunus spinosa, en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	5,77 €
P-9	PR454-8X7O	u	Subministrament de Salix elaeagnos, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	4,28 €
P-10	PR454-8XSA	u	Subministrament de Salix alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	4,28 €
P-11	PR45C-WPTG	u	Subministrament d'Ulmus minor d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 L (TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	31,80 €
P-12	PR4AT-9458	u	Subministrament de Carex vulpina en alvèol forestal 200cm3 (DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	2,24 €
P-13	PR4BQ-94CS	u	Subministrament de Cornus sanguinea, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	4,04 €
P-14	PR4E2-94J1	u	Subministrament d'Iris pseudacorus en alvèol forestal 200cm3 (DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,34 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-15	PR4E5-94KB	u	Subministrament de Juncus inflexus en alvèol forestal de 200 cm3 (ZERO EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	0,81	€
P-16	PR4E5-94KI	u	Subministrament de Juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3 (ZERO EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	0,81	€
P-17	PR4H9-94ZI	u	Subministrament de Sambucus nigra, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	4,99	€
P-18	PR4JC-95H1	u	Subministrament de Typha angustifolia en alvèol forestal 200cm3 (ZERO EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	0,83	€
P-19	PR4JJ-95VA	u	Subministrament de Vitex agnus-castus, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	3,85	€
P-20	PR61-IAQN	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 3 l i alvèol forestal en actuacions al medi natural, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals/mecànics, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb compost classe 1 i primer reg. (SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	6,53	€
P-21	PR6AT-MXLU	Mu	Protector de plançó contra rosegadors amb malla de polietilè de 60-80 cm d'alçada i 15 de diàmetre amb pas de malla de 2,4 mm amb una barnilla de 80-100 cm alçada i 4 mm de diàmetre col·locat manualment (MIL SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	1.063,40	€
P-22	PREL1-VSUE	m2	Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant trituració "in situ" amb trituradora de pedra, amb un mínim de tres passades. Acabat i allisat de talús. (ONZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	11,43	€
P-23	PREL2-I7X2	m2	Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en primera intervenció. (UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	1,11	€
P-24	PREL2-VLEG	m2	Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors intervencions. (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	0,55	€
P-25	PRF1-TQRO	ha	Reg de suport a plantacions forestals amb tractor amb cisterna, 9 m3/ha (TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	314,50	€
P-26	PRI0-HBDY	m	Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estakes de castanyer de 10-12 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària (VUITANTA EUROS)	80,00	€
P-27	PRI1-HBDV	m	Rotlle estructurat en fibra vegetat amb planta aquàtica de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària. (CENT TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	137,52	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-28	PSJ8-B2SG	u	Automatitzar comporta de reg de 2,70 X 1,45 m amb control APP obertura, tancament, alarmes tècniques, sensor i avisos d'aigua amb estadístiques. (DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	2.434,71 €
P-29	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut (TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS)	375,00 €

QUADRE DE PREUS N° 2

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	22,56000	€
A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	31,09000	€
A03-I7VU	h	Cap de colla de forestal	27,27000	€
A0D-0007	h	Manobre	20,27000	€
A0F-000B	h	Oficial 1a	25,57000	€
A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	35,03000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	26,43000	€
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	25,57000	€
A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	25,18000	€
MO-OF	u	Hores de feina d'oficina tècnica	35,00000	€
MO-TI	u	Hores d'instal·lació i posada en marxa	35,00000	€

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C133-00EW	h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	50,05000	€
C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	107,14000	€
C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	57,24000	€
C151-0032	h	Camió cisterna de 10 m3	63,01000	€
C152-0039	h	Camió grua de 5 t	62,93000	€
C152-003B	h	Camió grua	59,78000	€
C15R-TQS2	h	Tractor sobre pneumàtics de 86 a 115 CV amb remolc cisterna de 6 m3	60,76000	€
CR10-005L	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	5,52000	€
CR12-IAVX	h	Tractor de 150 kW (200 CV), amb pneumàtics, amb trituradora de pedres	150,00000	€

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B011-05ME	m3	Aigua	1,76000 €
B042-064K	m3	Pedra calcària per a maçoneria	47,24000 €
B0AO-07II	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,23000 €
BB91-H5F4	u	Cartell o placa permanent	349,06000 €
BBM4-0SI9	m2	Cartell durant les obres	163,57000 €
BR32-21DG	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	60,63000 €
BR415-WCKY	u	Alnus glutinosa h=60 a 80cm, en contenidor 3l	16,33000 €
BR429-22G9	u	Crataegus monogyna d'alçària en contenidor de 3 l	4,68000 €
BR433-22MC	u	Fraxinus angustifolia d'alçària en contenidor de 3 l	4,70000 €
BR44D-23EM	u	Populus alba en contenidor de 3 l	0,87000 €
BR44E-23I5	u	Prunus spinosa en contenidor de 3 l	5,77000 €
BR454-23WN	u	Salix alba d'alçària 60 a 80 cm en contenidor de 3 l	4,28000 €
BR454-23Y2	u	Salix elaeagnos d'alçària en contenidor de 3 l	4,28000 €
BR45C-WCL2	u	Ulmus minor amb contenidor C-3L	31,80000 €
BR4AT-25QJ	u	Carex vulpina en alveol forestal.	2,24000 €
BR4BQ-25TQ	u	Cornus sanguinea en contenidor C-3L	4,04000 €
BR4E2-25W3	u	Iris pseudacorus en alveol forestal.	2,34000 €
BR4E5-25WN	u	Juncus inflexus en alveol forestal.	0,81000 €
BR4E5-25WP	u	Juncus acutus en alveol forestal	0,81000 €
BR4H9-26BC	u	Sambucus nigra en contenidor de 3 l	4,99000 €
BR4JC-26FH	u	Typha angustifolia en alveol forestal.	0,83000 €
BR4JJ-26HW	u	Vitex agnus-castus, en contenidor de 3 l	3,85000 €
BRI2-H6UY	m	Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre	18,31000 €
BRI2-H6UZ	m	Rotlle estructurat en fibra vegetat amb planta aquàtica de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre	55,62000 €
BRIR-H6V1	u	Estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària	11,50000 €
BRZ2-MBLM	u	Protector de plançó contra rosegadors de malla de polietilè de 600-800 mm d'alçada i 150 de diàmetre, amb pas de malla de 2,4 mm, amb una barnilla de 800-1000 mm d'alçada i 4 mm de diàmetre	0,22000 €
MAT-CA	u	Materials diversos (cablejat i accessoris)	50,00000 €
MAT-CS	u	Cervell del sistema d'automatització	156,46000 €
MAT-EA	u	Extensió analògica 0-10	83,95000 €
MAT-FA	u	Font d'alimentació 4,2A	17,40000 €
MAT-MA	u	Motor-reductor i accessoris	990,00000 €
MAT-QC	u	Modificació del quadre de control	412,50000 €
MAT-SU	u	Sensor ultrasò 0,4 - 10 m	73,75000 €
MAT-EES	u	Extensió de control amb entrades i sortides 12/8 out 5A	83,42000 €
MAT-TRG	u	Materials diversos (tub de protecció PMA, ràcords i grapes)	50,00000 €

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 4

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-1	P4G3-49PY	m3	Paredat de gruix variable de pedra calcària, d'una cara vista assentada.	Rend.: 1,000				225,86 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	3,500	/R x 20,27000 =	70,94500		
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	3,500	/R x 25,57000 =	89,49500		
				Subtotal:		160,44000		160,44000
Materials								
	B042-064K	m3	Pedra calcària per a maçoneria	1,300	x 47,24000 =	61,41200		
				Subtotal:		61,41200		61,41200
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,500	160,44000 =	4,01100		
				Subtotal:		4,01100		4,01100
				COST DIRECTE				225,86300
				% DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				225,86300
P-2	PB92-CDO	u	Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duquin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO).	Rend.: 1,000				183,82 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,300	/R x 20,27000 =	6,08100		
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,300	/R x 25,57000 =	7,67100		
				Subtotal:		13,75200		13,75200
Maquinària								
	C152-0039	h	Camió grua de 5 t	0,100	/R x 62,93000 =	6,29300		
				Subtotal:		6,29300		6,29300
Materials								
	BBM4-0S19	m2	Cartell durant les obres	1,000	x 163,57000 =	163,57000		
				Subtotal:		163,57000		163,57000
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500	13,75200 =	0,20628		
				Subtotal:		0,20628		0,20628

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			183,82128
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			183,82128
P-3	PB92-PE4	u	Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundació Biodiversidad del MITECO.	Rend.: 1,000			359,46 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,200	/R x 22,56000 =	4,51200	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,200	/R x 26,43000 =	5,28600	
				Subtotal:		9,79800	9,79800
Materials							
	B0AO-07II	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	2,000	x 0,23000 =	0,46000	
	BB91-H5F4	u	Cartell o placa permanent	1,000	x 349,06000 =	349,06000	
				Subtotal:		349,52000	349,52000
Altres							
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500	9,79800 =	0,14697	
				Subtotal:		0,14697	0,14697
				COST DIRECTE			359,46497
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			359,46497
P-4	PR415-Z636	u	Subministrament d'Alnus glutinosa d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor 3l	Rend.: 1,000			16,33 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BR415-WCK	u	Alnus glutinosa h=60 a 80cm, en contenidor 3l	1,000	x 16,33000 =	16,33000	
				Subtotal:		16,33000	16,33000
				COST DIRECTE			16,33000
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			16,33000
P-5	PR429-8UBR	u	Subministrament de Crataegus monogyna, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000			4,68 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ							PREU
	BR429-22G9	u	Crataegus monogyna d'alçària en contenidor de 3 l	1,000	x	4,68000	=	4,68000		
						Subtotal:		4,68000		4,68000
						COST DIRECTE				4,68000
						% DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,68000
P-6	PR434-8UMT	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000					4,70	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Materials										
	BR433-22M	u	Fraxinus angustifolia d'alçària en contenidor de 3 l	1,000	x	4,70000	=	4,70000		
						Subtotal:		4,70000		4,70000
						COST DIRECTE				4,70000
						% DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,70000
P-7	PR44D-8W2L	u	Subministrament de Populus alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000					0,87	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Materials										
	BR44D-23E	u	Populus alba en contenidor de 3 l	1,000	x	0,87000	=	0,87000		
						Subtotal:		0,87000		0,87000
						COST DIRECTE				0,87000
						% DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,87000
P-8	PR44E-8WDC	u	Subministrament de Prunus spinosa, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000					5,77	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Materials										
	BR44E-23I5	u	Prunus spinosa en contenidor de 3 l	1,000	x	5,77000	=	5,77000		
						Subtotal:		5,77000		5,77000
						COST DIRECTE				5,77000
						% DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL				5,77000
P-9	PR454-8X7O	u	Subministrament de Salix elaeagnos, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000					4,28	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Materials										
	BR454-23Y2	u	Salix elaeagnos d'alçària en contenidor de 3 l	1,000	x	4,28000	=	4,28000		
						Subtotal:		4,28000		4,28000

QUADRE DE PREUS Nº 2

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		4,28000	
				% DESPESES INDIRECTES		0,00 %	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,28000	
P-10	PR454-8XSA	u	Subministrament de Salix alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		4,28 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BR454-23W	u	Salix alba d'alçària 60 a 80 cm en contenidor de 3 l	1,000	x 4,28000 =	4,28000	
				Subtotal:		4,28000	4,28000
				COST DIRECTE		4,28000	
				% DESPESES INDIRECTES		0,00 %	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,28000	
P-11	PR45C-WPTG	u	Subministrament d'Ulmus minor d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 L	Rend.: 1,000		31,80 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BR45C-WCL	u	Ulmus minor amb contenidor C-3L	1,000	x 31,80000 =	31,80000	
				Subtotal:		31,80000	31,80000
				COST DIRECTE		31,80000	
				% DESPESES INDIRECTES		0,00 %	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		31,80000	
P-12	PR4AT-9458	u	Subministrament de Carex vulpina en alveòl forestal 200cm3	Rend.: 1,000		2,24 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BR4AT-25Q	u	Carex vulpina en alveòl forestal.	1,000	x 2,24000 =	2,24000	
				Subtotal:		2,24000	2,24000
				COST DIRECTE		2,24000	
				% DESPESES INDIRECTES		0,00 %	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,24000	
P-13	PR4BQ-94CS	u	Subministrament de Cornus sanguinea, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		4,04 €	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BR4BQ-25T	u	Cornus sanguinea en contenidor C-3L	1,000	x 4,04000 =	4,04000	
				Subtotal:		4,04000	4,04000

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				4,04000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,04000
P-14	PR4E2-94J1	u	Subministrament d'Iris pseudacorus en alveòl forestal 200cm3	Rend.: 1,000				2,34 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4E2-25W	u	Iris pseudacorus en alveòl forestal.	1,000	x 2,34000 =	2,34000		
				Subtotal:		2,34000		2,34000
				COST DIRECTE				2,34000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,34000
P-15	PR4E5-94KB	u	Subministrament de Juncus inflexus en alveòl forestal de 200 cm3	Rend.: 1,000				0,81 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4E5-25W	u	Juncus inflexus en alveòl forestal.	1,000	x 0,81000 =	0,81000		
				Subtotal:		0,81000		0,81000
				COST DIRECTE				0,81000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,81000
P-16	PR4E5-94KI	u	Subministrament de Juncus acutus en alveòl forestal de 200 cm3	Rend.: 1,000				0,81 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4E5-25W	u	Juncus acutus en alveòl forestal	1,000	x 0,81000 =	0,81000		
				Subtotal:		0,81000		0,81000
				COST DIRECTE				0,81000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,81000
P-17	PR4H9-94ZI	u	Subministrament de Sambucus nigra, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000				4,99 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials								
	BR4H9-26B	u	Sambucus nigra en contenidor de 3 l	1,000	x 4,99000 =	4,99000		
				Subtotal:		4,99000		4,99000

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				4,99000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,99000
P-18	PR4JC-95H1	u	Subministrament de Typha angustifolia en alveòl forestal 200cm3	Rend.: 1,000				0,83 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Materials								
	BR4JC-26F	u	Typha angustifolia en alveòl forestal.	1,000	x	0,83000	=	0,83000
				Subtotal:				0,83000
				COST DIRECTE				0,83000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,83000
P-19	PR4JJ-95VA	u	Subministrament de Vitex agnus-castus, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000				3,85 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Materials								
	BR4JJ-26H	u	Vitex agnus-castus, en contenidor de 3 l	1,000	x	3,85000	=	3,85000
				Subtotal:				3,85000
				COST DIRECTE				3,85000
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3,85000
P-20	PR61-IAQN	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 l i alveòl forestal en actuacions al medi natural, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals/mecànics, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb compost classe 1 i primer reg.	Rend.: 1,000				6,53 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A03-I7VU	h	Cap de colla de forestal	0,024	/R x	27,27000	=	0,65448
	A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	0,188	/R x	25,18000	=	4,73384
				Subtotal:				5,38832
Maquinària								
	C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	0,002	/R x	57,24000	=	0,11448
				Subtotal:				0,11448
Materials								
	B011-05ME	m3	Aigua	0,005	x	1,76000	=	0,00880
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,015	x	60,63000	=	0,90945
				Subtotal:				0,91825
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,000		5,38850	=	0,10777

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			0,10777	0,10777
				COST DIRECTE				6,52882
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,52882
P-21	PR6AT-MXLU	Mu	Protector de plançó contra rosegadors amb malla de polietilè de 60-80 cm d'alçada i 15 de diàmetre amb pas de malla de 2,4 mm amb una barnilla de 80-100 cm alçada i 4 mm de diàmetre col·locat manualment	Rend.: 1,000			1.063,40	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	33,000	/R x	25,18000	=	830,94000
				Subtotal:			830,94000	830,94000
Materials								
	BRZ2-MBLM	u	Protector de plançó contra rosegadors de malla de polietilè de 600-800 mm d'alçada i 150 de diàmetre, amb pas de malla de 2,4 mm, amb una barnilla de 800-1000 mm d'alçada i 4 mm de diàmetre	1.000,000	x	0,22000	=	220,00000
				Subtotal:			220,00000	220,00000
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500		830,94000	=	12,46410
				Subtotal:			12,46410	12,46410
				COST DIRECTE				1.063,40410
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.063,40410
P-22	PREL1-VSUE	m2	Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant trituració "in situ" amb trituradora de pedra, amb un mínim de tres passades. Acabat i allisat de talús.	Rend.: 1,007			11,43	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A03-I7VU	h	Cap de colla de forestal	0,013	/R x	27,27000	=	0,35205
	A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	0,036	/R x	25,18000	=	0,90018
				Subtotal:			1,25223	1,25223
Maquinària								
	C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,087	/R x	107,14000	=	9,25639
	CR12-IAVX	h	Tractor de 150 kW (200 CV), amb pneumàtics, amb trituradora de pedres	0,006	/R x	150,00000	=	0,89374
				Subtotal:			10,15013	10,15013
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,000		1,25200	=	0,02504
				Subtotal:			0,02504	0,02504

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				11,42740
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				11,42740
P-23	PREL2-I7X2	m2	Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en primera intervenció.	Rend.: 1,000				1,11 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A03-I7VU	h	Cap de colla de forestal	0,004	/R x 27,27000 =	0,10908		
	A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	0,032	/R x 25,18000 =	0,80576		
				Subtotal:		0,91484	0,91484	
Maquinària								
	CR10-005L	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	0,032	/R x 5,52000 =	0,17664		
				Subtotal:		0,17664	0,17664	
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,000	0,91500 =	0,01830		
				Subtotal:		0,01830	0,01830	
				COST DIRECTE				1,10978
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,10978
P-24	PREL2-VLEG	m2	Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors intervencions.	Rend.: 1,000				0,55 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A03-I7VU	h	Cap de colla de forestal	0,002	/R x 27,27000 =	0,05454		
	A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	0,016	/R x 25,18000 =	0,40288		
				Subtotal:		0,45742	0,45742	
Maquinària								
	CR10-005L	h	Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc	0,016	/R x 5,52000 =	0,08832		
				Subtotal:		0,08832	0,08832	
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,000	0,45750 =	0,00915		
				Subtotal:		0,00915	0,00915	

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				0,55489
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,55489
P-25	PRF1-TQRO	ha	Reg de suport a plantacions forestals amb tractor amb cisterna, 9 m3/ha	Rend.: 1,000				314,50 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0I-I6DP	h	Peó especialitzat en forestal	2,000	/R x 25,18000 =	50,36000		
				Subtotal:		50,36000		50,36000
Maquinària								
	C151-0032	h	Camió cisterna de 10 m3	2,000	/R x 63,01000 =	126,02000		
	C15R-TQS2	h	Tractor sobre pneumàtics de 86 a 115 CV amb remolc cisterna de 6 m3	2,000	/R x 60,76000 =	121,52000		
				Subtotal:		247,54000		247,54000
Materials								
	B011-05ME	m3	Aigua	9,000	x 1,76000 =	15,84000		
				Subtotal:		15,84000		15,84000
Altres								
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500	50,36000 =	0,75540		
				Subtotal:		0,75540		0,75540
				COST DIRECTE				314,49540
				% DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				314,49540
P-26	PRI0-HBDY	m	Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estakes de castanyer de 10-12 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària	Rend.: 1,000				80,00 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,300	/R x 31,09000 =	9,32700		
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,150	/R x 35,03000 =	5,25450		
				Subtotal:		14,58150		14,58150
Maquinària								
	C133-00EW	h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	0,050	/R x 50,05000 =	2,50250		
	C152-003B	h	Camió grua	0,150	/R x 59,78000 =	8,96700		
				Subtotal:		11,46950		11,46950
Materials								
	BRI2-H6UY	m	Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre	1,050	x 18,31000 =	19,22550		
	BRIR-H6V1	u	Estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària	3,000	x 11,50000 =	34,50000		

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			53,72550	53,72550
Altres	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500	14,58133	=	0,21872	
				Subtotal:			0,21872	0,21872
				COST DIRECTE				79,99522
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				79,99522
P-27	PRI1-HBDV	m	Rotlle estructurat en fibra vegetat amb planta aquàtica de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària.	Rend.: 1,000				137,52 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,500	/R x 31,09000	=	15,54500	
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,250	/R x 35,03000	=	8,75750	
				Subtotal:			24,30250	24,30250
Maquinària	C133-00EW	h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	0,100	/R x 50,05000	=	5,00500	
	C152-003B	h	Camió grua	0,250	/R x 59,78000	=	14,94500	
				Subtotal:			19,95000	19,95000
Materials	BR12-H6UZ	m	Rotlle estructurat en fibra vegetat amb planta aquàtica de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre	1,050	x 55,62000	=	58,40100	
	BR1R-H6V1	u	Estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària	3,000	x 11,50000	=	34,50000	
				Subtotal:			92,90100	92,90100
Altres	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500	24,30267	=	0,36454	
				Subtotal:			0,36454	0,36454
				COST DIRECTE				137,51804
				% DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				137,51804
P-28	PSJ8-B2SG	u	Automatitzar comporta de reg de 2,70 X 1,45 m amb control APP obertura, tancament, alarmes tècniques, sensor i avisos d'aigua amb estadístiques.	Rend.: 1,000				2.434,71 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	MO-OF	u	Hores de feina d'oficina tècnica	7,500	/R x 35,00000	=	262,50000	
	MO-TI	u	Hores d'instal·lació i posada en marxa	6,250	/R x 35,00000	=	218,75000	

QUADRE DE PREUS N° 2

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			481,25000	481,25000
Materials								
	MAT-CA	u	Materials diversos (cablejat i accessoris)	1,000	x	50,00000	=	50,00000
	MAT-CS	u	Cervell del sistema d'automatització	1,000	x	156,46000	=	156,46000
	MAT-EA	u	Extensió analògica 0-10	1,000	x	83,95000	=	83,95000
	MAT-FA	u	Font d'alimentació 4,2A	1,000	x	17,40000	=	17,40000
	MAT-MA	u	Motor-reductor i accessoris	1,000	x	990,00000	=	990,00000
	MAT-QC	u	Modificació del quadre de control	1,000	x	412,50000	=	412,50000
	MAT-SU	u	Sensor ultrasò 0,4 - 10 m	1,000	x	73,75000	=	73,75000
	MAT-EES	u	Extensió de control amb entrades i sortides 12/8 out 5A	1,000	x	83,42000	=	83,42000
	MAT-TRG	u	Materials diversos (tub de protecció PMA, ràcords i grapes)	1,000	x	50,00000	=	50,00000
				Subtotal:			1.917,48000	1.917,48000
Altres								
	%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,500		2.398,73000	=	35,98095
				Subtotal:			35,98095	35,98095
COST DIRECTE								2.434,71095
% DESPESES INDIRECTES 0,00 %								0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL								2.434,71095
P-29	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut	Rend.: 1,000				375,00 €

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	B2	Gualta
Capítol	01	Retirada i Control d'Espècies Vegetals Invasores
Subcapítol	010	Mitjans Mecànics per Esgotament Rizoma

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PREL2-I7X2	m2			
		Desbr.selec.,superf. d/canya,actuacions al medi natural,a/desbrossadora manual braç+capçal fil-disc	1,11	517,350	574,26
		Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en primera intervenció. (P - 23)			
2	PREL2-VLEG	m2			
		Desbr.selec.,superf. d/canya,actuacions al medi natural,a/desbrossadora manual braç+capçal fil-disc	0,55	4.656,150	2.560,88
		Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors intervencions. (P - 24)			

TOTAL	Subcapítol	B2.01.010			3.135,14
--------------	-------------------	------------------	--	--	-----------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	01	Retirada i Control d'Espècies Vegetals Invasores
Subcapítol	011	Mitjans Mecànics per Extracció Rizoma

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PREL1-VSUE	m2			
		Eliminació nuclis canya trams urbans de lleres, actuacions al medi natural, arrencant i trituració.	11,43	7.091,220	81.052,64
		Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant trituració "in situ" amb trituradora de pedra, amb un mínim de tres passades. Acabat i allisat de talús. (P - 22)			
2	PREL2-VLEG	m2			
		Desbr.selec.,superf. d/canya,actuacions al medi natural,a/desbrossadora manual braç+capçal fil-disc	0,55	7.056,170	3.880,89
		Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors intervencions. (P - 24)			

TOTAL	Subcapítol	B2.01.011			84.933,53
--------------	-------------------	------------------	--	--	------------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	01	Retirada i Control d'Espècies Vegetals Invasores
Subcapítol	012	Cartell durant els Treballs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB92-CDO	u			
		Cartell durant les obres (mínim DIN-A3)	183,82	1,000	183,82
		Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duiguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions			

PRESSUPOST

Pàg.: 2

en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO). (P - 2)

TOTAL	Subcapítol	B2.01.012	183,82
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	01	Retirada i Control d'Espècies Vegetals Invasores
Subcapítol	013	Cartell Permanent 4 anys

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB92-PE4	u	Placa explic. ext/int resistant 4 anys	359,46	1,000	359,46
Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO. (P - 3)						

TOTAL	Subcapítol	B2.01.013	359,46
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	01	Retirada i Control d'Espècies Vegetals Invasores
Subcapítol	014	Pla de Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	S.S.	u			
		Pla de Seguretat i Salut	375,00	1,000	375,00
		Pla de Seguretat i Salut (P - 29)			

TOTAL	Subcapítol	B2.01.014	375,00
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	02	Rehabilitació de Talussos del Rec del Moli
Subcapítol	020	Rehabilitació de Talussos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PRI1-HBDV	m	Rotlle estructurat fibra vegetat planta aquàtica D=50cm, l=3m+estaca fusta castanyer D=8-10cm, l=2	137,52	42,000	5.775,84
Rotlle estructurat en fibra vegetat amb planta aquàtica de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària. (P - 27)						
2	PRI0-HBDY	m	Rotlle estruct.fibra D=50cm,l=3m, xarxa estruct.exter.malla PP	80,00	42,000	3.360,00
Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de diàmetre, fixat al terreny amb estacues de castanyer de 10-12 cm de diàmetre i 2,00 m de llargària (P - 26)						

PRESSUPOST

Pàg.: 3

3	P4G3-49PY	m3	Paredat,pedra calc.,1cara,en sec	225,86	53,372	12.054,60
Paredat de gruix variable de pedra calcària, d'una cara vista assentada. (P - 1)						

TOTAL	Subcapítol	B2.02.020	21.190,44
--------------	-------------------	------------------	------------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	02	Rehabilitació de Talussos del Rec del Moli
Subcapítol	021	Cartell durant els Treballs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PB92-CDO	u	Cartell durant les obres (mínim DIN-A3)	183,82	1,000	183,82
Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duuguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO). (P - 2)						

TOTAL	Subcapítol	B2.02.021	183,82
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	02	Rehabilitació de Talussos del Rec del Moli
Subcapítol	022	Cartell Permanent 4 anys

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PB92-PE4	u	Placa explic. ext/int resistent 4 anys	359,46	1,000	359,46
Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO. (P - 3)						

TOTAL	Subcapítol	B2.02.022	359,46
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	02	Rehabilitació de Talussos del Rec del Moli
Subcapítol	023	Pla de Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut	375,00	1,000	375,00
Pla de Seguretat i Salut (P - 29)						

TOTAL	Subcapítol	B2.02.023	375,00
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
------	----	--------

PRESSUPOST

Pàg.: 4

Capítol 03 Revegetació amb Vegetació de Ribera
 Subcapítol 030 Revegetació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PR454-8XSA	u			
		Subministrament Salix alba h=60 a 80cm, en contenidor 3l	4,28	44,000	188,32
		Subministrament de Salix alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 10)			
2	PR434-8UMT	u			
		Subministrament Fraxinus angustifolia h=60 a 80cm, en contenidor 3l	4,70	32,000	150,40
		Subministrament de Fraxinus angustifolia d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 6)			
3	PR45C-WPTG	u			
		Subministrament Ulmus minor h=60-80cm, en contenidor de 3l	31,80	38,000	1.208,40
		Subministrament d'Ulmus minor d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 11)			
4	PR415-Z636	u			
		Subministrament Alnus glutinosa h=60 a 80cm, en contenidor 3l	16,33	28,000	457,24
		Subministrament d'Alnus glutinosa d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor 3l (P - 4)			
5	PR44D-8W2L	u			
		Subministrament Populus alba h=60 a 80cm, en contenidor 3l	0,87	22,000	19,14
		Subministrament de Populus alba d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 7)			
6	PR4JJ-95VA	u			
		Subministrament Vitex agnus-castus, en contenidor 3l	3,85	121,000	465,85
		Subministrament de Vitex agnus-castus, en contenidor de 3 l (P - 19)			
7	PR4H9-94ZI	u			
		Subministrament Sambucus nigra, en contenidor 3l	4,99	174,000	868,26
		Subministrament de Sambucus nigra, en contenidor de 3 l (P - 17)			
8	PR429-8UBR	u			
		Subministrament Crataegus monogyna, en contenidor 3l	4,68	46,000	215,28
		Subministrament de Crataegus monogyna, en contenidor de 3 l (P - 5)			
9	PR4BQ-94CS	u			
		Subministrament Cornus sanguinea, en contenidor 3l	4,04	46,000	185,84
		Subministrament de Cornus sanguinea, en contenidor de 3 l (P - 13)			
10	PR44E-8WDC	u			
		Subministrament Prunus spinosa, en contenidor 3l	5,77	97,000	559,69
		Subministrament de Prunus spinosa, en contenidor de 3 l (P - 8)			
11	PR454-8X7O	u			
		Subministrament Salix elaeagnos, en contenidor 3l	4,28	226,000	967,28
		Subministrament de Salix elaeagnos, en contenidor de 3 l (P - 9)			
12	PR4E2-94J1	u			
		Subministrament Iris pseudacorus alvèol forestal 200cm3	2,34	157,000	367,38
		Subministrament d'Iris pseudacorus en alvèol forestal 200cm3 (P - 14)			
13	PR4JC-95H1	u			
		Subministrament Typha angustifolia alvèol forestal 200cm3	0,83	139,000	115,37
		Subministrament de Typha angustifolia en alvèol forestal 200cm3 (P - 18)			
14	PR4AT-9458	u			
		Subministrament Carex vulpina alvèol forestal 200cm3	2,24	28,000	62,72
		Subministrament de Carex vulpina en alvèol forestal 200cm3 (P - 12)			
15	PR4E5-94KB	u			
		Subministrament Juncus inflexus alvèol forestal 200cm3	0,81	49,000	39,69
		Subministrament de Juncus inflexus en alvèol forestal de 200 cm3 (P - 15)			
16	PR4E5-94KI	u			
		Subministrament Juncus acutus alvèol forestal 200cm3	0,81	49,000	39,69
		Subministrament de Juncus acutus en alvèol forestal de 200 cm3 (P - 16)			
17	PR61-IAQN	u			
		Plant.arbust/arbre petit,cont.=3l i af,actuacions al medi natural,40x40x30cm,m.man.,pend.inferior	6,53	1.300,000	8.489,00
		Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 l i alvèol forestal en actuacions al medi natural, excavació de clot de plantació de 40x40x30 cm amb mitjans manuals/mecànics, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb compost classe 1 i primer reg. (P - 20)			

PRESSUPOST

Pàg.: 5

18	PRF1-TQRO	ha	Reg suport plantacions forestals amb tractor amb cisterna, 9m3/ha	314,50	3,320	1.044,14
			Reg de suport a plantacions forestals amb tractor amb cisterna, 9 m3/ha (P - 25)			
19	PR6AT-MXLU	Mu	Protecció plantes en plantacions forestals	1.063,40	0,164	174,40
			Protector de plançó contra rosegadors amb malla de polietilè de 60-80 cm d'alçada i 15 de diàmetre amb pas de malla de 2,4 mm amb una barnilla de 80-100 cm alçada i 4 mm de diàmetre col·locat manualment (P - 21)			

TOTAL	Subcapítol	B2.03.030	15.618,09
--------------	-------------------	------------------	------------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	03	Revegetació amb Vegetació de Ribera
Subcapítol	031	Cartell durant els Treballs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB92-CDO	u			
		Cartell durant les obres (mínim DIN-A3)	183,82	1,000	183,82
		Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO). (P - 2)			

TOTAL	Subcapítol	B2.03.031	183,82
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	03	Revegetació amb Vegetació de Ribera
Subcapítol	032	Cartell Permanent 4 anys

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB92-PE4	u			
		Placa explic. ext/int resistent 4 anys	359,46	1,000	359,46
		Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO. (P - 3)			

TOTAL	Subcapítol	B2.03.032	359,46
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	03	Revegetació amb Vegetació de Ribera
Subcapítol	033	Pla de Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Pàg.: 6

1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut	375,00	1,000	375,00
			Pla de Seguretat i Salut (P - 29)			

TOTAL	Subcapítol	B2.03.033	375,00
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	04	Automatització Comportes
Subcapítol	040	Automatització Comportes Sifó de Gualta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PSJ8-B2SG	u			
		Automatització comporta 2,70 X 1,45 m del Sifó de Gualta	2.434,71	4,000	9.738,84
		Automatitzar comporta de reg de 2,70 X 1,45 m amb control APP obertura, tancament, alarmes tècniques, sensor i avisos d'aigua amb estadístiques. (P - 28)			

TOTAL	Subcapítol	B2.04.040	9.738,84
--------------	-------------------	------------------	-----------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	04	Automatització Comportes
Subcapítol	041	Cartell durant els Treballs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB92-CDO	u			
		Cartell durant les obres (mínim DIN-A3)	183,82	1,000	183,82
		Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior) resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben visible per al públic en el lloc on es duguin a terme les actuacions. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO). (P - 2)			

TOTAL	Subcapítol	B2.04.041	183,82
--------------	-------------------	------------------	---------------

Obra	B2	Gualta
Capítol	04	Automatització Comportes
Subcapítol	042	Cartell Permanent 4 anys

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB92-PE4	u	Placa explic. ext/int resistent 4 anys	359,46	1,000	359,46
		Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de mínim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix. mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte. Són d'obligat compliment els compromisos en matèria de comunicació, declaració de finançament, encapçalaments i logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación Biodiversidad del MITECO. (P - 3)				

TOTAL	Subcapítol	B2.04.042	359,46
--------------	-------------------	------------------	---------------

PRESSUPOST

Obra	B2	Gualta
Capítol	04	Automatització Comportes
Subcapítol	043	Pla de Seguretat i Salut

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	S.S.	u	Pla de Seguretat i Salut Pla de Seguretat i Salut (P - 29)	375,00	1,000	375,00
TOTAL		Subcapítol	B2.04.043			375,00

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	138.289,16
6 % Beneficis Industrials SOBRE 138.289,16.....	8.297,35
13 % Despeses Generals SOBRE 138.289,16.....	17.977,59
Subtotal	164.564,10
21 % IVA SOBRE 164.564,10.....	34.558,46
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	199.122,56

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT NORANTA-NOU MIL CENT VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)
